
GOBIERNO REGIONAL PUNO

N

Puno,

2018-GR-GR PUNO
2 5 ABR 2018.

El GOBERNADOR REGIONAL del GOBIERNO REGIONAL PUNO

Visto, el Oficio N° 402-2018-GRPUNO/GRDS, sobre CONFORMACIÓN DE MESA TÉCNICA DE TRABAJO DEL 
POLITÉCNICO HUASCAR; y

CONSIDERANDO:

Que, mediante el documento visto, el titular de la Gerencia Regional de Desarrollo 
Social don Hugo Alfredo Quispe Flores, manifiesta la necesidad de conformar la Mesa Técnica 
de Trabajo del Politécnico Huáscar, haciendo alcance al Gerente General Regional, la relación 
de sus integrantes;

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley N° 27783, 
Ley N° 27867 y su modificatoria Leyes N° 27902, N° 28013, N° 28500 y N° 29053;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- CONFORMAR la Mesa TÉCNICA DE TRABAJO DEL POLITÉCNICO 
Huáscar, para su reconocimiento y que a partir de la fecha debe estar integrada por:

• Por el Gobierno Regional Puno
- Procuraduría Pública Regional - Ejecutor
■ Gerente Regional de Desarrollo Social
- Director Regional de Educación Puno
- Director Regional de la UGEL Puno

• Por la Municipalidad Provincial Puno
- Gerente General
- Gerente de Desarrollo Urbano

• Directores de la Institución Educativa:
- Director I.E.S. Politécnico Huáscar
- Directora I.E.P. N’ 70047

• Presidentes CONEI
- CONEI I.E.S. POLITECNICO HUASCAR
- CONEI I.E.P. N° 70047

• Presidentes APAFA
- Presidente APAFA I.E.S. Politécnico Huáscar
- Presidente APAFA I.E.P. N° 70047

• 02 Representantes de Ex-Alumnos

• 04 Representantes de Vecinos notables
• 06 Representantes Presidentes Barriales

• 02 Representantes Organizaciones Culturales y Sociales
• 01 Veedor

- Defensoría del Pueblo

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR a la Gerencia Regional de Desarrollo Social, la 
notificación del presente acto resolutivo, a los integrantes descritos en el artículo precedente, 
quienes deben ser debidamente acreditados. s'"' j

^^^REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHÍVESE

O
O |

I — u-»- -I

JUAN LUQUE MAMAh 
GOBERNADOR REGIONÁl■Pno -

18GR/152


